
  
ZP.271.16.2024                           Słupsk, dnia 05.07.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza
kwoty określonej  w przepisach wydanych na podstawie art.  3 ust.  1 pkt  1 ustawy, realizowanym  
w trybie podstawowym na  Przygotowanie i dowożenie posiłków do Punktu Przedszkolnego przy
Szkole  Podstawowej  im.  gen.  Stefana  Roweckiego  „Grota”  we  Wrześciu  oraz  Oddziału
Przedszkolnego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” we Wrześciu w roku szkolnym 2024/2025.

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy Redzikowo, jako Zamawiający w niniejszym
postępowaniu, działając na podstawie art.  253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych zwanej dalej „ustawą ” zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez:

FHU Japaja Patrycja Grzesiak
Gajewniki-Kolonia 20F
98-220 Zduńska Wola
NIP: 7292705968

211 965,60 zł

Wybrana  oferta  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  określonymi
w rozdziale 21 SWZ.

Wynik streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty
brutto

Liczba pkt 
w kryterium

cena

Razem
punktacja

1

FHU Japaja Patrycja Grzesiak
Gajewniki-Kolonia 20F
98-220 Zduńska Wola
NIP: 7292705968

 211 965,60 zł 100 100

2

J@KUBEK Beata Hołowienko
ul. Główna 63
76-201 Kobylnica
NIP: 839 166 55 86

227 521,14 zł 93,16 93,16

      Zastępca Wójta Gminy Redzikowo
                      Adam Jaśkiewicz

1


